СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2022 года № 23

О принятии Устава муниципального
образования  Иссадское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области

Рассмотрев  проект  Устава  муниципального  образования  Иссадское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области  в  новой  редакции с    заключением  публичных  слушаний,  совет
депутатов муниципального образования Иссадское сельское поселение

решил:

1.  Принять  Устав  муниципального  образования   Иссадское  сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области.
Приложение к данному решению.

2.  Устав муниципального образования Иссадское сельское поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области
зарегистрировать   уполномоченным  органом  Министерства  юстиции
Российской Федерации.

3.  Устав муниципального образования Иссадское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области  в  течение 7
дней  с  момента  государственной  регистрации  опубликовать  в  газете
«Волховские огни».

4.  Устав муниципального образования Иссадское сельское поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  вступает  в
силу со дня его официального опубликования.

5.  Решение  совета  депутатов  от  02.06.2017  года  № 33  «О принятии
Устава  муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области»  в  новой
редакции,  решение совета депутатов от 07.02.2019 года № 7 «О внесении
изменений  в   Устав  муниципального  образования  Иссадское  сельское

поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области»
признать  утратившими силу  со  дня  принятия  решения  о  государственной
регистрации Устава.

6. Контроль  за исполнением решения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Иссадское  сельское поселение                                                      Е.А.Трошкин